westphal de effectu feloniae quoad fuccejjores

feudales legitimos innocentis 37 . / ■>

§ . 5 01 *
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§ . 501 «

Quod ad modos finiendi fcudum attinet , feuda
imperii iuxca principia ( upra ( § . 360 . f. ) expofita ,
aperta fiunt S . R . Imperio ( 4 ) , Ius con ( oltdandi
vel reinfeudandi quoad feuda Imperii minora eft penes
Imperatorem , et quoad feuda imperii maiora pene3

Imperatorem et Status Imperii fecundum modum fiupra

( § , 405 . ) traditum : nifi confolidatio ex ratione
fpeciali impediatur ; id quod intuitu Elettoratuum

•vetufhorum contingit per dijpo / itionem Aureae Bullae ,

et intuitu ceterorum imperii feudorum per expefta•

ti <ns et palla tonfraternitatts ( £ ) •

( a ) Capitvlat . nouijf . art . Xl . § . 10 .

( b ) A . E . c . Eli . Diff . mea de impedita feud . con -
Jolidatione cap . 2 . § . 14 .

$ . 5 ° * «

Appropriationi ( § , 368 ) in fetidis Imperii maio¬

ribus locus efle nequit , nifi ex lonfenfu Statuum im¬

perii ( 4 ) , Neque imperator refutare dominium di *

retium poteft in vafallum ( $ . 46y . ) : nec vafallus
dominium direflum acquirere poteft vlla praefcriptto•

ne , legibus imperii videlicet , eam impedientibus ,
perpetuo interrupta ( 6 ) .

( « ) Capitvlat . nouijf. art . XI . § . 10,

( b ) Capitvlat . nouijf . art . X . 0 . 7 ,

APPEN -
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INFEODATIONEM 1LLVSTRANTIVM ,

Fridericvs M. O ttoni , cognomento
Pvero , vi oblationis , in feuJum dat Du¬
catum Brunfuicenfbn et Luneburgenfem a♦
1235 . Ex Originibus Guelficis lom . iV ,

I n nomine fanflae et indiuiduae Trinitatis . Fri¬dericvs fecundus , diuina fauente clementia
Romanorum imperator femper Auguftus , ierufalem
et Siciliae Rex . Gloriofus in maieltate ' fua dominan¬
tium Dominus , qui regna conftiruit et firmauir impe¬
rium , de cuius clementia viuimus , de cuius eft mu¬
nere , quod feliciter imperamus ; ad hoc nos fupra
Reges et regna praepofuit , et in Imperiali folio fub -
limauit , vc nobis fatlori noftro gratitudine deuota
fubieflis , pacem et iuftitiam moderamina noftra con¬
tineant , et qui fumus prae filiis hominum ab eo , qui
praeminet orbi terrae , fublimius exaltati , viros d 'n
gnos honoribus et non immeritos ad folieitudinis par¬
tem admitti , liberaliter ad decus et decorem imperii
nominis et honoris titulo decoremus . Hinc eft ergo ,

I.

P ♦ 49 *
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quod per praeiens (Iriptum nouerit praefcns aetas et
futura pi iter itas , quod cum diu propofiti noifn furet ,
\ t ddeetom confcnguineum noiinim OTTONEM da
Luneburch ad fidem imperii et deuotionem noitram
efficeremus arcius obligatum , nec loci vel temporis
opportunitas aftuiiTcr , quo conceptam erga eum in »
tentionem noffram profequi nos deceret ; contingente
caula noftri felicis aduentus m Alamanniam et pro re¬
formatione totius terrae flatus indicia Maguntiae cu »
ria generali , ditius OTTO aci eandem curiam vocatus
accefiit . Iu qua dum affidemibus nobis Principibus
notlra Serenitas refiderer , de reformando terrae flatu
disponens , nominatus otto de Luneburch flexis ge¬
nibus coram nobis omni odio et rancore poilpoiitis ,
quae inter proauos noflros exiflere potuerunt , fe to -
lum in manibus noflris expofuit , noflris flare bene »
placitis et mandatis , et inluper proprium caftrum fuum
Luneburch % quod idinmate Theutonico vocatur ey <>! n ,
cum multis aliis caitris , terris et hominibus eidem
caflro pertinentibus in noflram proprietatem et Do¬
minium fpeciaiiter affignauit , vt de eo , quidquid no »
bis placeret , tamquam de noflro proprio faceremus »
Nos autem , qui tenemur modis omnibus Imperium
augmentare , praedictum caitrum de Luneburch cum
omnibus caStris pcrtinentiis er hominibus fuis , quem¬
admodum ex eiusdem ottonts affignatione in pro »
prietatem accepimus , in praefentia Principum in Im >
penum tranftulimus et concedimus , vt per Imperium in ■
feodari deberet . Ciuitatem infuper de Brunfwieh ,
cuius medietatem proprietatis dominii a Marchione
de Baden et reliquam medietatem a Duce Bawariae
dilectis 'Principibus noflris emimus , pro parte vxorum
fuarum , quae fuerunt quondam filiae Henrici de Bruos »
wich , Comitis Palatini Rheni , patrui diUi Ottonis ,

fimi ?
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fimiliter in eadem curia imperio concedimus , pro -

pricrarem nobis debiram in dominium Irnperu transi

ferentes . Praeterea OTT < NE in ipfa generali curia

in manibus noftiis connexis palmis luper fancta cruce

Imperii , quae ibidem tenebatur , praedante fidei tura »

mentum , nos attendenres quam pura fide , fincera et

prona deuofTone le totum mandato noftro et voluntati

commifir , et in proprietatem noftram concedir pro *

prie proprtum ca / irum fuuin , de quo nemini tenebatur ,

er homiitauefit le modis omnibus coram nobis , con -

fiderantes irduper , quod numquam per eum fuerit

offenfum Imperium , et nec contra honorem noftrum

ad fuggeftionem alicuius voluerit inueniri , dignum

et vuie vidimus , circa ( latum et augmentum ipdus

Imperiali munificentia prouidere . Quapropter cum

condio , alienfu et adiftentia principum ciuimetn
Brunswich et callrum Luneburch , cum omnibus cs »

ftris , hominibus et pertinendis fuis vmiuimus et crea -

uimus ime Du atum , et imperiali aufloritate di & um

conlanguuieum noflrum ot TO NEM , Ducem et Prin¬

cipem facientes , Ducatum ipfum tn ftodum Imperii ei

concedimus ad heredes fuos filios et filias hereditarie de »

tioluendum , et eum folempniter iuxta confuetudinetn

inueiliuimus per vexilla , de affluendore grada concer

dentes eidem decimas Goslariae , Imperio pertinentes .

Ceterum Mindteriales fuos in Minifteriales Imperii

aflurtietites , eidem concedimus , eosdem minifteriales

iunbus illis vti , quibus Imperii minifteriales vruntur .

Ad huius itaque concedionis memoriam et robur per¬

petuo valiturum , praefens priuilegium fieri , ef bulla

aurea , typario noitrae maieftads imprefto , iudimus
communiri . Huius autem rei teftes Ibnt S . Mogun -

dn : s H . Coloniends , E . Salzpurgenfis , T . Treueren ’

fis , et * • Bifuntinus , Archiepifcopi : W . Magdebur -A a 2 gcnfis
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genfis Eleclus , E . Paperobergenfis , S . Rarisponenfis ,

Imperialis aulae Cancellarius , H . Conftamienfis , S .

Auguftenfis , B . Argentinus , H . Balihenfis , C . Hyl *
denfemenfis , I . Eeodienfis , G - Cameracenfis , J . Me¬

tentisTuilenlis • • Monaftenenlis , E , Nuembur *

genfis , - - Traieitenfis , C . Olenburgenfis , R . Paita -

uienfis , H , Eyfl -thenfis , C . Spirenfis , E , Merlcbur »

genfis , G . Verdenfis et C . Fnfingenfis , Epifeopi .

Frater H . domus Hoipnaiis Santlae Mariae Theuto -

nuorurn >n ierufaiem Magifler ■ Morbacenfis - - Au *